Espelho WcKids

SANINDUSA

Espelho WcKids - Amarelo

6257012 5604815898569

430

Informacé&o Técnica Caracteristicas
430 mm - Kit de fixagdo incluido
380 mm - Sem iluminacgdo
30 mm
3.80 kg

WcKids
Infantil

Espelho de 6mm
Mural
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SANINDUSA Espelho Wekids

Variacdes

@

Azul
430x380x30 mm

6257007
5604815898576
3.80 kg

Downloads
Manual de Limpeza (PDF) ,
62570 CAD 2D (ZIP) ,
62570 DT (PDF) ,

WcKids Cotas de Instalacdo (PDF) ,
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